Ob6opyaoBaHue

tprpmMbl

Atlas Copco

IepdopaTop ¢ nHeBMONOAEP:KKOIl U aBTOMaTHYecKoi mogadeit BBD 94 WS ATEX -

Panther -22x108

[THeBmaTnueckuii maxtHeld iepdoparop Atlas Copco BBC 94WS

ATEX nuaeBmonoanepxkkoit ceprudunmpoBannoit mo ATEX u BonsHOU

HpOMLIBKOfI Hp06ypeHHI)IX CKBaXHH ABJIACTCA OJHUM U3 CaMBIX

MOIITHBIX UHCTPYMCHTOB IJIA I[O6I>I‘II/I CTPOUTCIBbHOI'O KaMHs, B

TOPHOMNPOXOTYECKUX paboTax, uid paboT B OrpaHMUEHHBIX IPOCTpaHCTBaxX. JluaMeTp CKBaXHuH OypeHus ot 27

0 41 Mmm MOAONIET U JIJIA YCTaHOBKHU B3pPbIBYATKH. Z[J'IH JaHHOI'O Hep(popaTopa PEKOMCHAYEM HUCIIOJIb30BATH

kommpeccop XAS 137.

TexHUYecKue XapaKTEPUCTUKH

Tun nepdoparopa:

Moaudukamus nepdoparopa:

Macca, Kr:

JlnuHa, MM:

Pacxon Bo3myxa, j/c:

YacToTra yaapoB/MuH:

JluameTp NMOpIHS, MM:

JlnvHa xoaa, MM:

HauGonpmmii tuaMeTp pacimpuTesisi, MM:

I[I/IaMeTp CKBa’>XHUHbI, MM

Yposenb BuOpanwii, 3 ocu (ISO 5349-2)*:

["apanTHpoOBaHHBIN ypoBEHb 3ByKOBOro nasieHus, Lw (ISO

15744)*:

Yposensb 3BykoBoro aasnenus (ISO 15744)* Lp, r=1 m:

Pa3zmep xBocTOBHKA, MM:

Ocob0enHocTu

ITonzemHas OypoBasi ycTaHOBKa

[MTaeBMaTndeckuit mepdoparop ¢

ITHEBMOCTOMKOM
31

670

97

3300

90

45

76

27 - 41

15 m/c?

125 1B(A)

114 1B(A)
22x108

BrIcokonpon3BOAUTENBHBIN TepopaTop AJs JOOBIX MOPO — OT MATKUX A0 TBepAbIX. KopoTkuii xon u

b



BBICOKAA 4aCTOTa yaapoOB ACIAIOT €ro UACAJIbHBIM JIJIS1 MATKUX IMOPOA. bonpmoii AUaMCETP MOPHIIHA JJIA BBICOKOM

3P PEKTUBHOCTH JJa’kKe TIPU HU3KOM JABIICHUH BO3AyXa. Y TApHBIA MEXaHU3M C XPallOBUKOM. YTIpaBJICHHE
ITHEBMOCTOMKOM pa3MEIEHO Ha CTOMKE.

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIAC

JononHuTebHAs HHGOpMaLUs

000 "CTPOUTEXHUKA" oduunansusii quzep Atlas Copco Russia Tenedon: 8 (800) 700-85-33
OTienIeHle CTPOUTEIBHON TEXHUKH U HABECHOT'O 000PY/I0BAHHUS E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



